



Kurum :Işık Üniversitesi
Başlık :IŞIK'lı Akademik Eğitim Modeli
Konuşmacılar :Dr. Öğr. Üyesi Özlem İNANÇ
Video Adresi :<https://youtu.be/6Qv6BZ1SFqE>
Yayın Tarihi :27.07.2023



Özlem İnanç: Işık Üniversitesinde IŞIK'lı Akademik Eğitim Modeli kapsamında tüm fakültelerimizin ilk yılında ortak olarak verdiğimiz üniversite derslerinde öğrencilerimize sosyal ve beşeri bilimler, güzel sanatlar, matematik ve doğa bilimleri gibi alanlarda eğitim vermekteyiz. Bu derslerde eleştirel ve analitik düşünme, iletişim yeteneklerini geliştirme, hayal gücünü ve yaratıcı düşünmeyi artırma gibi 21. yüzyılda aranan yetkinlikler için bir temel oluşturmayı hedefliyoruz. Ancak uygulanan ortak akademik program bir dizi zorunlu derslerden çok daha fazlasını ifade etmektedir. Müfredatımız öğrencilerimizi karmaşık fikirleri ve süreçleri keşfetmeye teşvik ederken, eleştirel düşünme ve öğrenmeye de sürekli bir bağlılık aşılır. Öğrencilerimiz yaşadıkları çevreye çok çeşitli perspektiflerle bakabilme yeteneğini geliştirir, ve bu da onları küreselleşen dünyada kendilerini etkin bir şekilde ifade edebilmelerini sağlar. Ve tüm bu beceriler üniversite sonrası atılacakları iş hayatında da sıkça talep edilen yetkinlikler arasında yer almaktadır. Bizler Işık Üniversitesi olarak üniversite mezunlarının eleştirel ve yaratıcı bir bakış açısıyla topluma katkıda bulunma hatta bunun daha ötesinde toplumların geleceğinin şekillenmesinde liderlik etme konusunda özel sorumluluk sahibi olduklarına inanıyoruz. Uyguladığımız IŞIK'lı Akademik Eğitim Modelinde de sizleri merak, açık fikirlilik ve sağlam bir muhakeme yeteneğiyle donatarak sorumlu ve aktif bir vatandaş olarak yaşama hazırlamayı hedefliyoruz. Akademik modelimiz, ana ilgi alanlarınızın ve konfor alanınızın dışında bazı dersler almanız gerektiği anlamına mı geliyor? Bu sorunun cevabı: evet. Çünkü zihninizi esnetmek ve eski varsayımları yeniden yaratıcı bir bakış açısıyla düşünmek kişisel ve entelektüel gelişiminizde en önemli adımlar arasında yer almakta. IŞIK'lı Akademik Eğitim Modelinde sosyal bilimler derslerinde yaşadığınız toplumu farklı kültürleri daha iyi anlama ve farklılıklara saygı kavramının önemini hatırlarken, sanat derslerinde daha yaratıcı, daha orijinal düşünmeyi öğreneceksiniz. Sizler için özel olarak dizayn edilmiş temel bilimler ve matematik derslerinde dünyayı anlama ve analiz etme yeteneğini kazanacaksınız. Ve bunlar sizlere gelecekteki mesleklerinizde ve hayatlarınızda karşılaşacağınız karmaşık problemleri çözme becerisini kazandıracak. Kısaca, IŞIK'lı Akademik Eğitim Modeli sizlere geniş bir bakış açısı kazandırırken disiplinlerarası bilgi edinmenizi de sağlayacak ve böylelikle sadece üniversite sonrası kariyerlerinizde başarılı olmak için değil, dünyadaki sorunları anlama ve çözme yetkinliklerinizi geliştirmek entelektüel anlamda kendinizi çok farklı bir yerde konumlandırmak ve hayat boyu öğrenmeye adanmış bireyler olarak yaşama atılmak içinde ilk adımınızı atmış olacaksınız.

*** Video burada sona eriyor. ***